
入札書受信日時
順位 順位

結 果
入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

予 定 工 期

令和７年度　海南病院厨房給気ファン改修工事

工 事 箇 所

工 事 名

入 札 参 加 者 氏 名

海南病院

\2,190,000.-

路 線 名 等 海陽町

令和 7 年 10 月 23 日

令和 7 年 10 月 30 日

入 札 結 果 表 （ 建設工事 ）
※金額については税を含まない額

第 号海工 24入 札 番 号

工 事 価 格

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

ランダム係数

海陽町役場　海南庁舎

\2,020,000.-

坂本設備工業（株）

\2,190,000.-

1.0030

着工 完成令和 7 年 10 月 31 日 令和 8 年  3 月 29 日

 
 
 
 
 

落 札 額 \2,100,000.-

くじ
番号

坂本設備工業（株）1 落札2,100,0001
令和 7年10月21日

 9時 7分43秒465
906

（有）高橋電気商会2 2,150,000
令和 7年10月20日

10時32分17秒104
610

山本電気設備3 2,160,000
令和 7年10月20日

11時14分51秒472
070

丸乃木材（有）4 2,150,000
令和 7年10月21日

10時27分20秒678
551

（有）西沢建材センター5 2,185,000
令和 7年10月20日

17時23分35秒641
808

海南建設（有）6 2,170,000
令和 7年10月23日

 9時 1分26秒079
000

（有）佐藤電機工業所7 2,125,000
令和 7年10月20日

 8時37分08秒322
527

8

9

10

11

12

13

14

15

16

7以上 業者　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。


