

## 入札結果表（建設工事）

※金額については税を含まない額

入札番号	海工 第24号									
工事名	令和7年度 海南病院厨房給気ファン改修工事									
路線名等	海陽町			工事箇所	海南病院					
入札日	令和7年10月23日			入札場所	海陽町役場 海南庁舎					
契約予定期	令和7年10月30日									
予定期	着工 令和7年10月31日 完成 令和8年3月29日									
工事価格	¥2,190,000.-			予定期	¥2,190,000.-					
最低制限価格	¥2,020,000.-			ランダム係数	1.0030					
落札者	坂本設備工業(株)			落札額	¥2,100,000.-					
	入札参加者氏名	第1回		第2回		結果 くじ 番号	入札書受信日時			
		順位	入札額	順位	入札額					
1	坂本設備工業(株)	1	2,100,000			落札 906	令和7年10月21日 9時7分43秒465			
2	(有)高橋電気商会		2,150,000			610	令和7年10月20日 10時32分17秒104			
3	山本電気設備		2,160,000			070	令和7年10月20日 11時14分51秒472			
4	丸乃木材(有)		2,150,000			551	令和7年10月21日 10時27分20秒678			
5	(有)西沢建材センター		2,185,000			808	令和7年10月20日 17時23分35秒641			
6	海南建設(有)		2,170,000			000	令和7年10月23日 9時1分26秒079			
7	(有)佐藤電機工業所		2,125,000			527	令和7年10月20日 8時37分08秒322			
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										

以上 7 業者 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。